MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

360469

100548

Direccion Ejecutiva Seccional de Administraciéon Judicial Bogota

Cundinamarca
Karen Dayana Corredor Suarez
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

Aseo y Cafeteria lll

Modificacién de la Orden de Compra

2023-04-12 16:14:10

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
93337 ASEO Y CAFETERIA CDP-27222 CDP 27222

94213 ASEO Y CAFETERIA CDP-9522 CDP 9522

94214 ASEO Y CAFETERIA CDP-1922 CDP 1922

93332 ASEO Y CAFETERIA VF -2-2022-040840 VF 2-2022-040840
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

=



10

11

12

13

14

ays03--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 52

ays03--R11 -
Operario de aseo
Tiempo
Completo - 179

ays03--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 6

ays03--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 20

ays03--R11 -
Jardinero Tiempo
Completo - 1

ays03--R11 -
Operario de aseo
MT Medio
Tiempo - 91

ays03--R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R11 -

Jardineria - 13610

ays03--R11 -
Fumigacioén -
259050

ays03--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays03--R11 -
Recargo por
dotacién especial

ays03--R11 - AlU
ays03--R11 - IVA
ays03--R11 -

Operario de aseo

Tiempo
Completo - 29

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

6.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

97629428.00

336070531.00

11264934.00

36333020.00

1816651.00

109344963.00

48120032.80

283088.00

4559280.00

0.00

0.00

75962141.71

95155810.27

54447181.00

CDP-27222

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-9522

CDP-27222

CDP-27222

CDP-9522

CDP-9522

VF -2-2022-
040840

683405996.00

2352493717.00

78854538.00

254331140.00

12716557.00

765414741.00

336840229.60

1981616.00

4559280.00

0.00

0.00

75962141.71

95155810.27

326683086.00



15 ays03--R11 - 6.0 Mes 27249765.00 VF -2-2022- 163498590.00
Operario de 040840
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 15
16 ays03--R11 - 6.0 Unidad 4384171.00 VF -2-2022- 26305026.00
Bienes de Aseoy 040840
Cafeteria
17 ays03--R11 - 1.0 Metro Cuadrado 1116024.00 VF -2-2022- 1116024.00
Fumigacion - 040840
19929
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 14 ays03--R11 - Mes 0.00 VF -2-2022- 0.00
Operario de 040840
aseo Tiempo
Completo - 29
Editado 15 ays03--R11- 1.00 Mes 0.00 VF -2-2022- 0.00
Operario de 040840
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 15
Editado 16 ays03--R11- 1.00 Unidad 0.00 VF -2-2022- 0.00
Bienes de 040840
Aseoy
Cafeteria
Editado 17 ays03--R11- 1.00 Metro 0.00 VF -2-2022- 0.00
Fumigacion - Cuadrado 040840
19929
Editado 12 ays03--R11- 1.00 Unidad 44905978.15  CDP-9522 44905978.15
AlU
Editado 13 ays03--R11-  1.00 Unidad 85321358.48 CDP-9522 85321358.48

IVA

Detalle o justificacién de la aclaracion

Las partes acuerdan anular el modificatorio tramitado mediante solicitud 349744, toda vez que el mismo no fue legalizado. Los
servicios y bienes adicionados no fueron prestados ni suministrados.
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Firma rdene dQL%aS Firma de pr’éveedor
Nombje: José Camil uzman Santos Nombre: MONICA DEL PILAR DUARTE VALENZUELA

Documento: 79.553.749 Documento: 63.493.587 DE BUCARAMANGA



USUARIO
Texto tecleado
MÓNICA DEL PILAR DUARTE VALENZUELA

USUARIO
Texto tecleado
63.493.587 DE BUCARAMANGA


