MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	360469
Número de orden de compra a modificar:	100548

Entidad compradora:	Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Bogotá Cundinamarca
Nombre del solicitante:	Karen Dayana Corredor Suarez
Proveedor:	UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-04-12 16:14:10

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
93337	ASEO Y CAFETERIA	CDP-27222	CDP	27222
94213	ASEO Y CAFETERIA	CDP-9522	CDP	9522
94214	ASEO Y CAFETERIA	CDP-1922	CDP	1922
93332	ASEO Y CAFETERIA	VF -2-2022-040840	VF	2-2022-040840

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
			0		0 0	



1	ays03R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 52	7.0	Mes	97629428.00	CDP-27222	683405996.00
2	ays03R11 - Operario de aseo Tiempo Completo - 179	7.0	Mes	336070531.00	CDP-9522	2352493717.00
3	ays03R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 6	7.0	Mes	11264934.00	CDP-9522	78854538.00
4	ays03R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 20	7.0	Mes	36333020.00	CDP-9522	254331140.00
5	ays03R11 - Jardinero Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1816651.00	CDP-9522	12716557.00
6	ays03R11 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 91	7.0	Mes	109344963.00	CDP-9522	765414741.00
7	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	48120032.80	CDP-9522	336840229.60
8	ays03R11 - Jardinería - 13610	7.0	Mes	283088.00	CDP-9522	1981616.00
9	ays03R11 - Fumigación - 259050	1.0	Metro Cuadrado	4559280.00	CDP-9522	4559280.00
10	ays03R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-27222	0.00
11	ays03R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-27222	0.00
12	ays03R11 - AIU	1.0	Unidad	75962141.71	CDP-9522	75962141.71
13	ays03R11 - IVA	1.0	Unidad	95155810.27	CDP-9522	95155810.27
14	ays03R11 - Operario de aseo Tiempo Completo - 29	6.0	Mes	54447181.00	VF -2-2022- 040840	326683086.00



15	ays03R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 15	6.0	Mes	27249765.00	VF -2-2022- 040840	163498590.00
16	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	4384171.00	VF -2-2022- 040840	26305026.00
17	ays03R11 - Fumigación - 19929	1.0	Metro Cuadrado	1116024.00	VF -2-2022- 040840	1116024.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	14	ays03R11 - Operario de aseo Tiempo Completo - 29	1.00	Mes	0.00	VF -2-2022- 040840	0.00
Editado	15	ays03R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 15	1.00	Mes	0.00	VF -2-2022- 040840	0.00
Editado	16	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	1.00	Unidad	0.00	VF -2-2022- 040840	0.00
Editado	17	ays03R11 - Fumigación - 19929	1.00	Metro Cuadrado	0.00	VF -2-2022- 040840	0.00
Editado	12	ays03R11 - AIU	1.00	Unidad	44905978.15	CDP-9522	44905978.15
Editado	13	ays03R11 -	1.00	Unidad	85321358.48	CDP-9522	85321358.48

Detalle o justificación de la aclaración

Las partes acuerdan anular el modificatorio tramitado mediante solicitud 349744, toda vez que el mismo no fue legalizado. Los servicios y bienes adicionados no fueron prestados ni suministrados.



Firma ordenador del pasio

Nombre: José Camillo Guzmán Santos

Documento: 79.553.749

Firma de proveedor

Nombre: MÓNICA DEL PILAR DUARTE VALENZUELA

Documento: 63.493.587 DE BUCARAMANGA